| mAA



iz iR

BtiEl: £F RBFRMEUGT, FTEREIGIFE;
B SFEENITHR RIS HIER ) 5@, FMEFEIFIE, RlTRRFH

» rEﬂ‘l‘Eﬂ: 38. 94
2. MEBhEFE
LEHQ: 4]
Btia]: 48. 108 ZLH0X, FHERA3X;

1. #2345 A

H=85 BREWR] [FEELY]  [SEF]
BRSHEE, FUERERTER

3. X T4HE

B AE/7S/H Hit T B F I EEA]

4, SCE%. 3T, HiEEN ifia: 58. 118 ]— BALHEGE, RaSmEEE




S D)) g

AR E]ER

e EaR, B EsisEel 2 EFER el F

J=hEa ik AN

FEREE

TR

12.01-02.28H 2RIEHER 48 104 IREFOH
03.01- 05.31H 5REHEIR 108 IREF4AR IREF6H
06.01- 08.31H 8 HJEHLIX 108 IREF4H IREFE12H
»09.01 - 11.30H WEIES N IREF4H IRE10R IRE12HB

) FEIFBRHRE, WEMANBERR, BURGENERFIR, REZIIHORERE, RIREIESEIRFEIZH




FRitX

FEERR HERIE SCERIE EiitHk) BFNS  SRIREVATE)
VS KBTI A R 108} 3% 2K v 168
N U R =h EI: IE'\\_" N g
AE TR A (Bﬁ’fﬁ% =8 131 0 3% J 1,56
=2 rhEMRAS FREALEESNT 10%} 10%} 2 N 14F
. : e (T) SERLESIT : : .
BT rhE R AS (h) SRR T = 227} 17%} DN v 26F




e
| FBEAM S, FH1/EZERREHILEFZ, FMRAFEIBX

1. [BBFRR] : Bk

2. [BmiE] - EREER (FERES(EEMN)
3. DEMER] : BFERE

4. INFR] © BEAREY, EhRAFFETE

5. [BIEFH] © IRAMNFRIEE (BIEFH 8k FEMNEER, 2E1R0A) |
TRHEENFR, Rl ERITRETE,



SARIEZHE

LIFRARERENIESE, LZilEMEE N IERE LA E




H: HXEBIAF (I#) : RiE

=i . FUlNEE 081801

Tl

F IRENE IRIEBR
1 *03708  FRENLIULSHHNE 2
’ﬁ 2 *03709 BB ENEARRIEHIC 4
Egﬂj 3 *00015  BHE (D) TR 1055 14
w4 08118 jkfRERY EE%EJ)EE?:. 5
5 06779 R FS1EZ 5
6 *02568  RIEEMEHK v 6
7 *06063  IEHETES SNRAE 6
E 8 *10556  XEEHZe TR FhNgRE 4
% 9 *07114 VY awineal 4
2 0 04452 SRBIEEIEH :
1 *02569  iEHNRE SCEGIRAE 7
12 07299  XBEHEEEERS SEESIRAE 5
" 13 *0275 SEAREERHLS 6
E 14 11454 RBEESHHT SCRIRAE 4
z | 15 2494 HTHARES 5
T 07295 EWTHERS 5
17 99046  BEHIELER e
Hit SERESFESNMET /05D




3 =g 1y F1 =4 3 . i =
iZE: BRIXBERAZ (1) - 1PE=., TITHE 120402
|52 RERS RIERFR F5
*E 1 *03708 FEEIIAENE 2
%U g 8 2 *03709 Do VEARIERG 4
AZ 1t 3 *00015 ®WE (D) 14
T \ i e R EF0525
2 4 1R 4 08118 i 5 SiESlEnn
\\z (:) ’,IZ\
= . 5 06779 RIFASES 5
j( {y 6 *03006 PIBETES 5 SRIE
Z [R 7 “03007 SgPiD 5 e
£ B 8 *03201 PRSI 6 SRR
1=k Hy = 9 *03004 HXIPEE (—) 5
= /8
- 1= Al 10 *03008 PIERZFR >
| — |
) fl:)j IR 1 %03202 RRHPIES (D) 5
% ?j::l, 12 03203 HMEHPIBS (D) 5 T
126
13 *03010 EFRHPIES (D) 5
Eb ||
\_l_ili ;—l— 14 03011 JURHPIES (Z) 5
~ {'_'& 15 %0300 RIS R 5
).:.i: EE 356 16 04435 BEPES 5
EI:E R == 17 04436 REFEs 5 wE=F
% IZ.I_ IR 18 03627 HEDERSEE 5
o~
N 19 03628 AP 8
EE 26 *18999 PR ARHIGRES RTED
o S
/E\ 27 *09912 PRl = NtED
=0 1.&BEEERf§TPi#Lik%ﬁ1§ESAE\ EJZZH%&E%EI%UX?E&?’““—E&EE‘EHB%“—E?E%O 2 EEEREREDME
== F70%5, SRIRE I (FEERlEZ) ~DF1317], ERlEZEERUL, BERUEE (Z) ©%F




TligE: PEINGEARF (Fil)

FF

10
11
12
13
14
15

RN

03706
12656
02091
08926
08927
08651
08928
08929
08930
08935
08936
08933
08934
14099

13696
10414
03816
08938
14264
14010

EE6=E

RIER TR
BIREREF S EEEM

EFRBEHFER LR E IR HR

iR Al

BRI F

ZERFMTYE (L)

NBEAZ

NAFEAS (L)

EiiSan

BiImT (L)

KEHIRIT ST

KREBENRIT ST (SLkkR)

E] ’rTJ%M’EIz—T—

BifEWELES (L)

ATEaRMMATE
EEmRE

HHEVIHENZITAUtoCAD (5LEE)

EAEA

KEMIEHF

IR SRS

Rt

SCERIRIE

5L . Tl{tiE5420107

(xRN U, BN AN N @) T A O IR R N G R AN ) GRS GV ) O R RN B GV e ) I A O R N ) R RN O RN S




