

湖北自考项目介绍

流程详情



毕业时间计算

所有科目合格，且注册批次至申请毕业之间需满足1年

注册时间段	所属注册批次	第一次考试	下一次考试	申请毕业时间
12.01 - 02.28日	2月底批次	4月	10月	次年6月
03.01 - 05.31日	5月底批次	10月	次年4月	次年6月
06.01 - 08.31日	8月底批次	10月	次年4月	次年12月
09.01 - 11.30日	11月底批次	次年4月	次年10月	次年12月
示例：学生9月1日报名，则注册入11月期批次，第1次统考时间为次年4月，后续考试依次类推，最快毕业时间为次年12月				

年度计划

形式	主考院校	专业	统考科目	实践科目	考试计划	助学加分	最快毕业时间
本科	武汉理工大学	交通运输	10科	3科	2次	√	1年
本科	武汉科技大学	护理学 (限报名条件)	13科	0	3次	√	1.5年
专科	中国地质大学	宝玉石鉴定与加工	10科	10科	2次	√	1年
套读	中国地质大学	(专) 宝玉石鉴定与加工 (本) 宝石及材料工艺学	22科	17科	4次	√	2年

报名材料

| 持有大陆二代身份证，年满17周岁既可报名湖北自学考试，不限户籍地区

1. 【电子照】：蓝底
2. 【身份证】：正反面图片（寄原件另作通知）
3. 【注册表】：群内索取
4. 【入学表】：群内索取，纸质版邮寄给我司
5. 【前置学历】：只报本科的学员提供（前置学历 或 学信网备案表，2选1即可）；
专科在读的学员，毕业后及时提供过来。

专业课程安排

以下专业科目设置仅供参考，以考试院官网信息及当期报考安排为准

专业设置：武汉理工大学（本科）： 交通运输、专业代码 081801

	序	课程代码	课程名称	备注	学分
公共基础课	1	*03708	中国近现代史纲要		2
	2	*03709	马克思主义基本原理概论		4
	3	*00015	英语（二）	选考不低于10学分；申请学位者英语（二）必考	14
	4	08118	法律基础		5
	5	06779	应用写作学		5
专业核心课	6	*02568	交通运输经济	学位课程	6
	7	*06063	现代运输管理学	学位课程	6
	8	*10556	交通运输安全工程	学位课程	4
	9	*07114	现代物流学		4
	10	*04452	交通运输法规		4
	11	*02569	运输设备	实践课程	7
	12	*07299	交通运输管理信息系统	实践课程	5
推荐选考课	13	*10275	高速公路管理概论		6
	14	*11454	交通调查与分析	实践课程	4
	15	*12494	城市公共交通概论		5
	16	*07295	运输市场营销学		5
	17	99046	交通运输毕业考核		不计学分
其他	合格课程总学分不低于70学分				

专业设置：武汉科技大学（本科）： 护理学、专业代码 120402

报名条件：仅限已取得护士执业资格的学员，或全日制护理学大专在读学员及已毕业学员报考。

	序	课程代码	课程名称	学分	备注
公共课	1	*03708	中国近现代史纲要	2	先考不低于10学分；申请学位者英语（二）必考
	2	*03709	马克思主义基本原理概论	4	
	3	*00015	英语（二）	14	
	4	08118	法律基础	5	
	5	06779	应用写作学	5	
专业课	6	*03006	护理管理学	5	学位课程
	7	*03007	急救护理学	5	学位课程
	8	*03201	护理学导论	6	学位课程
	9	*03004	社区护理学（一）	5	
	10	*03008	护理学研究	5	
	11	*03202	内科护理学（二）	5	四选二
	12	*03203	外科护理学（二）	5	
	13	*03010	妇产科护理学（二）	5	
	14	*03011	儿科护理学（二）	5	
选考课	15	*03009	精神障碍护理学	5	选考三科
	16	*04435	老年护理学	5	
	17	*04436	康复护理学	5	
	18	03627	社会卫生服务管理	5	
	19	03628	社会精神卫生护理	8	
毕业考核	26	*18999	护理学本科临床实习	不计学分	
	27	*09912	护理学毕业考核	不计学分	
其他	1.仅限已取得护士执业资格的人员、或本专业全日制大专在读学员及已毕业学员报考。 2.合格课程总学分不低于70学分，合格课程门数（不含毕业考核）不少于13门，毕业考核合格及以上，申请学位者英语（二）必考				

专业设置：中国地质大学（专科）：宝玉石鉴定与加工、专业代码420107

序	课程代码	课程名称	备注	学分
1	03706	思想道德修养与法律基础		2
2	12656	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系		4
3	02091	地质学基础		5
4	08926	结晶学和矿物学		2
	08927	结晶学和矿物学（实践）		2
5	08651	应用宝石学		6
	08928	应用宝石学（实践）		3
6	08929	首饰设计		4
	08930	首饰设计（实践）		2
7	08935	珠宝琢型设计与加工		3
	08936	珠宝琢型设计与加工（实践）		2
8	08933	首饰制作工艺学		4
	08934	首饰制作工艺学（实践）		2
9	14099	人工宝石及优化处理		4
10	13696	贵金属首饰及其检测	实践课程	2
11	10414	计算机辅助设计AutoCAD（实践）		6
12	03816	透视基础		4
13	08938	珠宝市场营销学		4
14	14264	数字媒体视频编辑		5
15	14010	卖场设计		5